Part C, 1–53.
Ismal, R. (2020). Digital Transformation In Islamic Banking. December.
Kamilah, N., & Jaidi, M. (2025). FILSAFAT HUKUM ISLAM SEBAGAI LANDASAN

EPISTEMOLOGIS STUDI HUKUM HOLISTIK. 3, 209–226.
Ma’rufi, A. (2019). MAQÂṢID ASY-SYARÎ’AH DALAM PEMIKIRAN IBNU TAȊMIYAH

(661 H / 1263 M - 728 H / 1328 M). Studi Al-Qur’an Dan Hukum, V.
Makiyyah, Z. (2024). Qawa’id Fiqhiyyah dan Kontekstualisasi Hukum Islam. 178.
Makiyyah, Z., Ghozi, A., Helmi, M., Azhar, A., & Suparto, F. D. (2024). Normativitas dan

historitas dalam Islam. 2(12), 1019–1031.
Marzuki, M. F. (2025).